
                                    

                                             Ministero dell’ Istruzione        
     ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGONUOVO   

Via Giovanni XXIII, 11 – 40037 Borgonuovo di Sasso Marconi (BO)                      

Tel. 051/845263 - Fax 051/846411 – Codice Fiscale 91201310371  

Codice Ministeriale BOIC83500N 

e-mail:boic83500n@istruzione.it – pec: boic83500n@pec.istruzione.it 

                                                                         sito web: www.icborgonuovo.edu.it 

 

PROT. N. 2856                                                             Sasso Marconi, 14/12/ 2021

  

 

28966 del 06/09/2021 - FESR REACT EU - Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

(13.1.2A-FESRPON-EM-2021-261) 

CUP C99J21026400006 DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE - NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE  

SCOLASTICA  € 27.724,45 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

– REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 

- Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 

28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione Autorizzazione 

progetto. 

I L  D I R I G E N T E       S C O L A S T I C O      

Visto il  Decreto Interministeriale n 129 del 17/11/2018 recante il Regolamento concernente le “Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

Visto progetti autorizzati dovranno essere realizzati e chiusi mediante l’apposita funzionalità di “Chiusura progetto” 

sulla piattaforma GPU con tempestività e comunque entro il 31 ottobre 2022, nonché certificati su SIF al massimo 
entro il 30 dicembre 2022.  

Vista l’ Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione  

Vista l’autorizzazione  del progetto Prot. AOODGEFID - 0042550  del  02/11/2021; 

           

D E C R E T A 

La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2021, di euro € 27.724,45 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica 

e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione Scolastica. 

mailto:boic83500n@pec.istruzione.it
http://www.icborgonuovo.edu.it/


 

RIEPILOGO SPESE GENERALI 

 Voce di costo   Valore massimo  Valore inserito 

 Progettazione  (€ 277,24) € 277,24 

 Spese Organizzative e Gestionali   (€ 831,73)  € 831,73 

Pubblicità  (€ 277,24) € 277,24 

 Collaudo/regolare esecuzione   (€ 277,24)  € 277,24 

 TOTALE SPESE GENERALI   (€ 1.663,45)  € 1.663,45 

 TOTALE FORNITURE   € 26.061,00 

 TOTALE PROGETTO   € 27.724,45 

  

La somma di euro 27.724,45 verrà inserita nel Programma Annuale Modello A EF 2021 di Entrate A, aggregato 02 – 

“Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- 

voce), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3)  e Spese 03 Didattica (liv. 2), la specifica 

voce di destinazione (liv. 3)  A.3.16  CUP  C99J21026400006 Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione - Avviso 28966/2021. 

 

 

Sasso Marconi 14-12-2021  

Dirigente Scolastico Reggente 

                                                                                                                                                            Emanuela Cioni 

                                                                                                                                                                (Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’articolo 3, comma 

2, del D.lgs n. 39 del 1993) 
 


